
kwoty w tys. zł

Stan na koniec okresu

sprawozdawczego w tym w tym

1. 2. 3. 4. 5. 5a. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1
Podatek dochodowy od osób 

prawnych
2 659 537 2 010 407 24 802 32 486 109 1 030 631 772 061 282 277 754 99 589 63 938 676 433 109 195

2
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych
7 363 889 5 701 793 228 962 982 111 103 4 155 104 3 648 916 6 476 602 519 214 249 185 618 1 859 857 192 847

3 Podatek od towarów i usług 35 827 047 26 454 778 457 984 969 163 936 20 611 559 15 782 922 46 638 2 883 299 1 582 781 353 921 9 726 930 1 182 529

4 Podatek akcyzowy 6 832 325 5 869 345 81 847 0 91 275 2 233 680 1 618 613 13 990 1 081 801 259 795 182 065 2 887 873 244 704

5 Podatek od gier 78 531 74 700 0 0 0 29 070 28 198 0 5 663 0 2 225 41 573 1 352

6 Podatki zniesione 10 104 10 103 0 0 0 3 643 3 643 0 5 005 0 0 1 456 0

7 Cła 349 822 288 515 5 978 0 3 537 79 425 75 617 0 24 018 3 571 1 923 231 370 2

8 Grzywny mandaty 
4/ 369 736 144 174 4 770 0 13 990 71 499 44 084 0 1 576 155 575 8 979 113 347 819

9 Opłata restruk. 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

10 Ogółem 53 490 995 40 553 820 804 343 1 983 869 949 28 214 612 21 974 056 67 386 4 881 636 2 315 559 798 672 15 538 838 1 731 448

1/ zaległości zarówno z lat ubiegłych jak i zaległości bieżące.

2/ wstrzymanie wykonania decyzji w związku z wniesieniem skargi do sądu administracyjnego - art. 239f ustawy Ordynacja podatkowa 

3/ decyzje nie podlegające wykonaniu zgodnie z art. 239a ustawy Ordynacja podatkowa

4/ nakładane w postępowaniu karnym skarbowym

wstrzymanie 

wykonania 

decyzji 

ostatecznej 
 2/

w postę-

powaniu 

egzeku-

cyjnym
1/

w postępo- 

waniu 

ugodowym, 

układowym

zaległości z lat 

ubiegłych

Lp. Wyszczególnienie zaległości 

ogółem
(5+6+7+9+10+11+

12+13)

objęte 

ustawami 

restruktury-

zacyjnymi

w tym 

zaległości z lat 

ubiegłych

płatne w 

ratach i 

odroczone 
1/

    I N F O R M A C J A 

o kształtowaniu się zaległości budżetowych

wg stanu na dzień 30 czerwca  2015 roku

(dane łączne uzyskane z izb celnych i izb skarbowych)

Należności 

wynikające z 

decyzji 

nieostatecznych z 

nadanym 

rygorem 

natychmiastowej 

wykonalności

Z ogólnej kwoty zaległości z rubr. 3 przypada na:

w postępo- 

waniu 

upadłościo- 

wym oraz 

objęte 

egzekucją 

sądową

wynikające z 

decyzji 

nieostatecznych 

(bez nadanego 

rygoru 

natychmiastowej 

wymagalności)
3
/

w stosunku 

do których 

nie podjęto 

żadnych 

czynności

pozostałe 

należności 

podatkowe
(3-(5+6+7+9+

10+11+12))


